
 

Uchwała Nr XXX/148/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009 r. 
 
 

 

w sprawie: przyjęcia wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Łęka Opatowska  

na lata 2009 – 2013 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz.1591,Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz. U.  

z 2002r. Nr.113 poz.984, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Dz. U.  

z 2003r. Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102  poz.1055, Dz. 

U. z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, 

Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz.1457, Dz. U. z 2006r. Nr 181 poz.1337, 

Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, Dz. U. z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 173 poz.1218, 

Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz. U. z 2008r. Nr 223 poz.1458)   

Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjąć opracowany „Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Łęka Opatowska na lata 2009 – 

2013” w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do  Uchwały Nr XXX/148/09  

Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 25 marca 2009 r.  

 

 
Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem stanowiącym jeden z załączników do wniosku 

w przypadku ubiegania się Gminy o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Programu 

Rozwoju  Obszarów  Wiejskich na lata  2007-2013,  Oś 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich  

i  różnicowanie gospodarki  wiejskiej oraz Oś 4 – LEADER,  Rada Gminy podejmuje  uchwałę 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Łęka Opatowska na lata 2009 

– 2013. 

Biorąc pod uwagę powyższe, w tym w szczególności potrzebę posiadania w/w dokumentów 

programowych, warunkujących możliwość ubiegania się o środki finansowe z funduszy unijnych, 

podjecie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


